
R O M Â N I A 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  FĂLTICENI 
- PRIMAR - 

 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind  modificarea Dispoziţiei nr. 451/20.03.2020 privind convocarea Consiliului Local al 

Municipiului Fălticeni în şedinţă ordinară 
 
 
 Prof. Gheorghe Cătălin Coman -  primarul municipiului Fălticeni, judeţul Suceava; 
 Având în vedere: 
           - Referatul întocmit de secretarul general al municipiului Fălticeni, înregistrat la nr. 
7460/25.03.2020; 
 Având în vedere dispoziţiile art. 133, alin. 1, art. 134, alin. 1, lit. a, alin. 2, alin. 3, lit. a, art. 
135, alin. 1, art. 155, alin. 1, lit. b, alin. 3, lit. b şi art. 196, alin. 1, lit. b din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu completările ulterioare; 

 
 

D I S P U N: 
 
 

  Art.1. –  Se modifică prevederile art. 1, alin. 1 din Dispoziţia nr. 451/20.03.2020 privind 
convocarea Consiliului Local al Municipiului Fălticeni în şedinţă ordinară, după cum urmează: 
 „Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Fălticeni în şedinţă ordinară, Vineri, 
27.03.2020, ora 11:00, în Sala ”Pictor Aurel Băesu”din incinta Muzeului de Artă „Ion Irimescu” 
Fălticeni. 

  Art.2. –  Invitaţia la şedinta ordinară a consiliului local al municipiului Fălticeni, modificată 
conform prevederilor art. 1 din prezenta dispoziţie, va fi transmisă consilierilor locali atât telefonic, 
cât şi prin e-mail.  

       Art.3. –   Prezenta dispoziţie se înaintează Prefectului pentru exercitarea controlului de 

legalitate în conformitate cu prevederile art. 252, alin.1, lit. c şi ale art. 255 din O.U. G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu completările ulterioare. 

                                    
 
                                     PRIMAR 
                   Prof. Gheorghe Cătălin Coman 

                                                                   
                          
                                                                     

                                                                                                CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                Secretar General Municipiu 

                                                                                                Jr. Mihaela Busuioc 
 
 

Fălticeni: 25.03.2020       
Nr. 457      
 

 


